
 
 Medžių lapai rudenį 

2023-10-26 
  Rudenį keičiasi gamta, keičiasi augalų, medžių spalvos. 1 klasės mokiniai stebėjo, 
kokiomis spalvomis nusidažė medžių lapai, kokios formos, dydžio krentantys lapai. 
Analizavo kaip skiriasi rudens oras nuo vasaros. 
  Prisirinkę lapų  juos rūpestingai sudėliojome tarp senų knygų lapų, kad jgražiai sudžiūtų. Iš 
jų galėsime padaryti gražių darbelių.  
 
Mokytoja Jovita Sirgėdienė 
 

 

 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2023-11-06 
 

Pyragų diena 
 

  Lapkričio 6 dieną tradiciškai minime tarptautinę pyragų dieną, kuri svarbi savo kilniu tikslu 
– dalintis, aukoti tiems, kam šiuo metu labai reikia paramos. 

 Šią dieną 1 klasės mokiniai susibūrė į technologijų kabinetą.  Vieni plovė, pjaustė obuolius, 
kiti svėrė miltus, cukrų, treti maišė.  Ir  iškepė  obuolių pyragą, kuriuo pasivaišino su klasės 
ir kitais draugais.  

Mokytoja Jovita Sirgėdienė 
 

 

 


